2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2025  № 3270
г.Окуловка
  О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект недвижимого имущества, приобретаемый в муниципальную собственность

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты  муниципальной собственности Окуловского муниципального  района и о предоставлении субсидий из бюджета Окуловского муниципального  района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимости в муниципальную собственность Окуловского муниципального  района, утвержденными постановлением Администрации Окуловского муниципального  района от 24.10.2018 № 1357,  Администрация Окуловского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект недвижимого имущества, приобретаемый в муниципальную собственность:
1.1. Наименование  -  нежилое здание с земельным участком;

1.2. Планируемое место нахождения объекта недвижимого имущества, приобретаемого в муниципальную собственность - Российская Федерация, Новгородская  область, Окуловский муниципальный  район, г. Окуловка;
1.3. Направление инвестирования – приобретение;

1.4. Наименование главного распорядителя бюджетных средств -Администрация Окуловского муниципального района;
1.5. Наименование заказчика - Администрация Окуловского муниципального района;

лс

№3270-п
1.6. Срок приобретения объекта недвижимого имущества, приобретаемого в муниципальную собственность - 30.12.2025 г.;
1.7. Стоимость приобретения объекта недвижимого имущества, приобретаемого в муниципальную собственность – 9 900 000 рублей;
1.8. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта – 9 900 000 рублей:

за счет средств бюджета Окуловского муниципального района - 9 900 000 рублей.
2.
Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района    М.А. Борисова